
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/625/

Código da publicação: 625

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 02:52:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2024

N° do Processo: 55

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2024 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2024 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:04/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 109.132,58
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, PARA USO DA
DIRETORIA MUNICIPAL DE SAÚDE NA CIDADE DE ITATINGA/SP CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO ANEXO I DESTE EDITAL.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, PARA USO DA
DIRETORIA MUNICIPAL DE SAÚDE NA CIDADE DE ITATINGA/SP CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO ANEXO I DESTE EDITAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/625/p-styletext-alignjustifyspan-stylebackground-colorwhiteregistro-de-preco-para-eventual-aquisicao-denbspspanmaterial-hospitalar-para-uso-da-diretoria-municipal-de-saude-na-cidade-de-itatingasp-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-i-deste-editalp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/330ffa38ac58b73b2e2db7866ff50830.docx

